
List of participants 
Zoznam účastníkov 

Country / 
Krajina 

e-mail address 

Jochen Plementas Austria jochen.plementas@wien.gv.at  
Harald Prohaska Austria harald.prohaska@wien.gv.at  
Elisabeth Krenn Austria elisabeth.krenn@stadt.graz.at  
Alena Kosková Czech Republic alena.koskova@mze.cz  
Hana Maturová Czech Republic hana.maturova@szpi.gov.cz  
Magda Čechová Czech Republic magdalena.cechova@szpi.gov.cz  
Magdaléna Nálevková Czech Republic magdalena.nalevkova@szpi.gov.cz  
Zuzana Kuncová Czech Republic zuzana.kuncova@szpi.gov.cz  
Despina Koukkoularidou Cyprus dkoukkoularidou@da.moa.gov.cy  
Marika Arula  Estonia marika.arula@plant.agri.ee  
Istvan Ecsedi Hungary Ecsedi.Istvan@ntai.ontsz.hu  
Balázs Herzog Hungary Herzog.Balázs@ntai.ontsz.hu  
Lajos Nemeth  Hungary nemethl@fvm.hu  
Mooketsi Lucas Mosome JAR  
Marutla Sidney Setlelele JAR MarutlaS@nda.agric.za  
Joseph Kigamwa Kenya jkigamwa@kephis.org  
Katarzyna Trojnar Poland ktrojnar@ijhars.gov.pl  
Krzysztof Sendor Poland wi_krakow@ijhar-s.gov.pl  
Gabriela Angheluta Romania isctpvlf@madr.ro  
Felicia Elena Toth Romania isctpvlf@madr.ro  
Radica Čivlački Serbia radicac@hotmail.com  
Milorad Stojadinov Serbia  
Nenad Vujovič Serbia nevujovic@minpolj.sr.gov.yu  
Jasmina Vladič Serbia jasmina.vladic@gmail.com  
Aleksandar Davidov Serbia aleksandar.davidov@minpolj.gov.rs  
Fred Jacobs The Netherlands f.jacobs@kcb.nl  
Mat Kersten The Netherlands m.kersten@kcb.nl  
Peter Covell UK Peter.Covell@defra.dsi.gov.uk  
Jason Rumens UK jason.rumens@scotland.gsi.gov.uk  
Dorian LaFond USA dorian.lafond@usda.gov  
Claudio Meza UNECE claudio.meza@unece.org  
Juraj Vranka Slovakia vranka@svssr.sk  
Oľga Šenkeryová Slovakia senkeryova@svssr.sk  
Viera Baričičová Slovakia baricicova@svssr.sk  
Daniel Andráš  Slovakia  
Norbert Astaloš  Slovakia  
Ľubomír Bér Slovakia  
Monika Bačová Slovakia  
Miloslav Borko  Slovakia  
Monika Burianová  Slovakia  
Zdenko Čižmár Slovakia  
Zuzana Dankovčíková  Slovakia  
Béla Dióssy Slovakia  
Katarína Fašiangová Slovakia katarina.fasiangova@ahold.sk  
Miloš Hlista Slovakia  
František Hrubovčák  Slovakia  
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Ľubica Ištvančinová Slovakia  
Jana Jašicová  Slovakia  
Viera Jusková  Slovakia  
Eva Klačanská Slovakia  
Róbert Košičár  Slovakia  
Anton Kováč  Slovakia  
Martin Kováč Slovakia  
Richard Krausz  Slovakia  
Roman Marček Slovakia  
Mário Maretta Slovakia  
Marek Menich Slovakia marek.menich@makro.cz  
Lýdia Mišovičová Slovakia lmisovicova@jednotaba.sk  
Ján Mitter  Slovakia  
Daniel Pecucha Slovakia  
Daniela Revayová  Slovakia  
Anna Selecká  Slovakia  
Marta Strhárska  Slovakia  
Beáta Ščipáková  Slovakia  
Anna Škodová  Slovakia  
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